АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

10.02.2022 г.                                                                                                                         № 58-п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от 21.03.2014 г.
№190-п «О контрактном управляющем
администрации Саянского района»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Саянского района, руководствуясь статьями 62,81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 21.03.2014 №190-п «О контрактном управляющем администрации Саянского района» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1 Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2.Назначить контрактным управляющим ведущего специалиста отдела экономики, охраны труда и муниципального заказа администрации Саянского района Кобыльскую В.А.».
2. Организационно-правовому отделу администрации опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района (В.А. Чудаков).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  района                                                                                  И.В. Данилин